ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация Стрельношироковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2022г.                                                                                                        № 74

О  внесении  изменений   в   постановление № 32  от  01.04.2022  г.
«Об утверждении муниципальной программы

«Сохранение и развитие культуры и искусства Стрельношироковского сельского
поселения на 2022-2024 годы»

      В  целях  корректировки  с учетом возможностей средств местного бюджета
финансирования   мероприятий   муниципальной  программы  «Сохранение  и
развитие  культуры и искусства  Стрельношироковского  сельского  поселения на
2022-2024 г.г.»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  следующие   изменения   в            постановление № 32  от
01.04.2022  г. «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и
развитие культуры и искусства Стрельношироковского сельского поселения
на 2022-2024 годы», далее  по тексту - Программа:

1.1. В  паспорте Программы   раздел  «Объемы  и  источники

финансирования  программы»   изложить  в следующей редакции:
Общий   объем финансирования Программы  составляет 5 092  263
руб., из них:
в 2022 году-   1 790  807  руб.
в 2023 году-   1 722  728  руб.

           в 2024 году -  1 578  728  руб.
- за счет  средств  областного бюджета -  0,0 тыс. руб.,
- за счет  средств  местного бюджета   - 5 092  263  руб.
- за счет  прочих источников  - 0,0  тыс.руб.

1.2. В Разделе  III   Программы  абзац  3  изложить  в  следующей
редакции:
Общий объем  финансирования Программы составляет  5 092  263  рублей.

1.3. Приложения  2,3   изложить  в  редакции, согласно
приложениям  2,3  к настоящему  постановлению.

2. Настоящее  постановление  вступает в силу с момента  подписания  и
подлежит  обнародованию и размещению на официальном сайте в  сети
«Интернет».

3. Контроль  над  исполнением  постановления  возлагаю на себя.

Глава   Стрельношироковского
cельского   поселения:                                     Н.Я.  Кортунова